07-08-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: RIVADAVIA 3049, SANTA FE CAPITAL CP3000

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 07-08-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:RIVADAVIA 3049, SANTA FE CAPITAL CP3000 - 

- Valor del pliego: $ 3.456,00 (PESOS TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 01601-0109472-9

- Monto Original: $ 1,00

Fecha de impresión: 16/12/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=01601&numero=0109472&digito=9&tipoSIE=1&iniciar=Buscar

Documentos

- Pliego

PLIEGO GENERAL